Firnado digitalmente por:
IZOUIERDO HERRERA Juan
Enrique FAL 20131366966 hard
hdotivo: Doy W B®

Fecha: 28/12/2022 17:18:02-0500

EGRESOS

SECCION PRIMERA
PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.1 Personal y Obligaciones Sociales
2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.1 Personal y Obligaciones Sociales

ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales
UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.1 Personal y Obligaciones Sociales
2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios
CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

UNIDAD EJECUTORA
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ANEXO
RESOLUCION MINISTERIAL

EN SOLES
Gobierno Central
007 : Ministerio del Interior
001 : OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
9001 : Acciones Centrales
3999999 : Sin Producto
5000005 : Gestién de Recursos Humanos
1 : Recursos Ordinarios
5 : Gasto Corriente
94,000
179,100
Asignaciones Presupuestarias que no resultan en
9002
productos
3999999 : Sin Producto
5001854 : Autoridad Politica
1 : Recursos Ordinarios
5 : Gasto Corriente
327,600
5000991 : Obligaciones Previsionales
1 : Recursos Ordinarios
5 : Gasto Corriente
264,200
002 : DIRECCION DE ECONOMIA Y FINANZAS DE LA PNP
9001 : Acciones Centrales
3999999 : Sin Producto
5000005 : Gestion de Recursos Humanos
1 : Recursos Ordinarios
5 : Gasto Corriente
26,989,300
152,000
Asignaciones Presupuestarias que no resultan en
9002
productos
3999999 : Sin Producto
5000991 : Obligaciones Previsionales
1 : Recursos Ordinarios
5 : Gasto Corriente
20,415,200
003 : REGION POLICIAL PIURA
Reduccion de Delitos y Faltas que Afectan la Seguridad
0030 .
Ciudadana
3000001 : Acciones Comunes
5000276 : Gestion del Programa
1 : Recursos Ordinarios
5 : Gasto Corriente
13,800
9001 : Acciones Centrales
3999999 : Sin Producto
5000003 : Gestion Administrativa
1 : Recursos Ordinarios
5 : Gasto Corriente
2,700

005 : Il DIRTEPOL - TRUJILLO



EGRESOS

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios
UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

PRODUCTO
ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CATEGORIA DE GASTO
2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios
UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios
2.3.2.8.1.10 Otros Bonos Extraordinarios

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

ANEXO

RESOLUCION MINISTERIAL

9001
3999999
5000003

1
5

009

0030

3000001
5000276
1
5

9001
3999999
5000003

1
5

010

9001
3999999
5000003

1
5

012

0030

3000001
5000276
1

5

9001
3999999
5000003

1
5

018

9002

3999999

5001281

1
5

019

9001

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestién Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

VII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA- LIMA

Reduccién de Delitos y Faltas que Afectan la Seguridad

Ciudadana

Acciones Comunes
Gestion del Programa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

VIl DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

X DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - CUZCO

Reduccion de Delitos y Faltas que Afectan la Seguridad

Ciudadana

Acciones Comunes
Gestién del Programa
Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

DIRECCION DE AVIACION POLICIAL - DIRAVPOL

Asignaciones Presupuestarias que no resultan en

productos

Sin Producto

Vigilancia Policial de Naturaleza Civil
Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

ESCUELA NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL

POLICIAL PNP

Acciones Centrales

EN SOLES

8,100

154,800

5,400

3,700

1,800

1,400

3,400



EGRESOS

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios
UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ANEXO

RESOLUCION MINISTERIAL

3999999
5000003
1
5

020

9001
3999999
5000003

1
5

022

0030

3000001
5000276
1
5

9001
3999999
5000003

1
5

026

0032
3000001
5000276

1
5

0086
3000001
5000276

1
5

3000602
5004396
1
5

0128
3000001
5000276

1
5

9001
3999999
5000003

1

Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

SANIDAD DE LA PNP

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

X1 DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - AREQUIPA

Reduccion de Delitos y Faltas que Afectan la Seguridad
Ciudadana

Acciones Comunes

Gestién del Programa

Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestién Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION CRIMINAL
Y APOYO A LA JUSTICIA PNP- DIREICAJ PNP

Lucha Contra el Terrorismo
Acciones Comunes
Gestion del Programa
Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

Mejora de los Servicios del Sistema de Justicia Penal
Acciones Comunes

Gestion del Programa

Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

Delitos y Faltas con Investigacion Policial
Analisis de las Evidencias en Laboratorio
Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

Reduccion de la Mineria llegal
Acciones Comunes

Gestion del Programa
Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios

EN SOLES

52,400

10,200

13,400

1,500

1,100

21,600

4,900

300



EGRESOS
CATEGORIA DE GASTO
2.3 Bienes y Servicios
UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios
UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios
UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

UNIDAD EJECUTORA
CATEGORIA PRESUPUESTARIA
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
CATEGORIA DE GASTO

2.3 Bienes y Servicios

ANEXO

RESOLUCION MINISTERIAL

028

9001
3999999
5000003

1
5

029

0031
3000001
5000276

1
5

9001
3999999
5000003

1
5

032

9001
3999999
5000001

1
5

5000002
1
5

5000003
1
5

5000004
1
5

9002

3999999
5000854

1

5

033

9001
3999999
5000003

1
5

EN SOLES
Gasto Corriente
5,500
Il DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

400
DIRECCION EJECUTIVA ANTIDROGAS- DIREJANDRO PNP

Reduccién del Tréafico llicito de Drogas
Acciones Comunes

Gestion del Programa

Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

19,400

Acciones Centrales
Sin Producto

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

1,200
OFICINA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA

Acciones Centrales

Sin Producto

Planeamiento y Presupuesto
Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

600

Conduccion y Orientacién Superior
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

1,000

Gestion Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

3,400

Asesoramiento Técnico y Juridico
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

1,200

Asignaciones Presupuestarias que no resultan en
Sin Producto

Gestién y Direccién Técnica de Proyectos
Recursos Ordinarios

Gasto Corriente

11,200
FRENTE POLICIAL PUNO
Acciones Centrales
Sin Producto
Gestién Administrativa
Recursos Ordinarios
Gasto Corriente

2,400



ANEXO

RESOLUCION MINISTERIAL

EGRESOS EN SOLES
UNIDAD EJECUTORA 034 REGION POLICIAL LORETO

CATEGORIA PRESUPUESTARIA 9001 Acciones Centrales

PRODUCTO 3999999 Sin Producto

ACTIVIDAD 5000003 Gestion Administrativa

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1 Recursos Ordinarios

CATEGORIA DE GASTO 5 Gasto Corriente

2.3 Bienes y Servicios 800
UNIDAD EJECUTORA 035 REGION POLICIAL HUANUCO - SAN MARTIN - UCAYALI

CATEGORIA PRESUPUESTARIA 9001 Acciones Centrales

PRODUCTO 3999999 Sin Producto

ACTIVIDAD 5000003 Gestion Administrativa

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1 Recursos Ordinarios

CATEGORIA DE GASTO 5 Gasto Corriente

2.3 Bienes y Servicios 3,400
UNIDAD EJECUTORA 036 REGION POLICIAL AYACUCHO - ICA

CATEGORIA PRESUPUESTARIA 9001 Acciones Centrales

PRODUCTO 3999999 Sin Producto

ACTIVIDAD 5000003 Gestion Administrativa

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1 Recursos Ordinarios

CATEGORIA DE GASTO 5 Gasto Corriente

2.3 Bienes y Servicios 1,000
TOTAL PLIEGO 007: MINISTERIO DEL INTERIOR 48,773,400
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